[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2018 № ПОС.03-2359/18

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 19.12.2018  № ПОС.03-2237/18

«О переименовании муниципального учреждения

сферы социальной поддержки населения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести  в постановление Администрации г. Переславля-Залесского                      от 19.12.2018 № ПОС.03-2237/18 «О переименовании муниципального учреждения сферы социальной поддержки населения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:
«1. Переименовать с 01 января 2019 года муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Переславского муниципального района» (адрес местонахождения: 152024, Ярославская область, Переславский район, с. Ивановское, ул. Ленина, дом 2) в муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения «Переславский».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

Ж.Н. Петрова